
Městský úřadNechanice
Husovo náměstí čp. 83

Informace pro delegující do OVK

Informace pro delegující do okrskových volebních komisí

Dle § 18 odst. 3) zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu může politická strana, politické
hnutí nebo koalice, jejíž kandidátní listina pro volby do Evropského Parlamentu byla zaregistrována,
delegovat l člena a l náhradníka do OVK. Není-li takto dosaženo minimálního počtu členů OVK, jmenuje
starosta města členy na neobsazená místa.

Delegace se provede doručením seznamu, který volební subjekt buď zašle v listinné nebo elektronické
podobě (datová schránka), nebo jej doručí osobně.

Delegace musí být obecnímu úřadu doručena nejpozději 08. 05. 2024 do 16:00 hod.

SEZNAM - DELEGACE

Seznam dle § 18 odst. 3) zákona č. 62/2003 Sb. o volbách do Evropského parlamentu musí obsahovat:

> jméno a příjmení delegovaného
> datum narození delegovaného
> adresa místa trvalého pobytu/ID datové schránky delegovaného
> jméno a příjmení zmocněnce politické strany, politického hnutí nebo koalice
> podpis zmocněnce
> telefonní číslo delegovaného
> doryčovací adresa delegovaného
> e-mail delegovaného (včasné doručení pozvánky na povinné l. zasedání)
> údaj, do které OVK má být delegovaný zařazen

KDO SE MŮŽE STÁT ČLENEM OVK

Občan České republiky nebo jiného členského státu, který v den složení slibu dosáhl věku nejméně 18 let
(slib se skládá na l. zasedání OVK dne 15. 05. 2024), u něhož nenastala překážka k výkonu volebního práva
a který není kandidátem pro volby do Evropského parlamentu.

První zasedání okrskových volebních komisí v Mechanicích se uskuteční ve středu

dne 15. května 2024 v zasedací místnosti Městského úřadu Nechanice, Husovo náměstí 83.

Informace k volbám naleznete také na stránkách Ministerstva vnitra ČR: www. mvcr. cz - odkaz Informační
servis.

Kontaktu i oso ba za Městský úřad Mechanice

Marie Salavová, DiS., ekonomika nechanice. cz, 498 773 811


